平成 28 年 6 月吉日

各務原市介護保険サービス事業者協議会会員

各務原市地域包括支援センター 各位

居宅支援事業部会

役員一同

７月度 居宅部会研修会について

平素は、会の運営に格別のご高配を賜りお礼申し上げます。

今回は、介護に携わるものにとっては接する機会の多い認知症についての勉

強会を行います。基本的な知識の確認はもとより、知っていることで利用者様

やご家族への相談や助言に役立つ講義内容を講師の先生にお願いしております。

早期発見が大事な認知症に対する理解を深めるため、皆様、ご多忙とは存じ

ますが、数多くの方が出席して頂きますよう、よろしくお願いします。

記
１．日 時 平成 28 年 7 月 27 日（水） 14：30 から 16：30 予定

２．場 所 総合福祉会館３階 集会室

３．内 容  ・認知症勉強会（株式会社エーザイと共済）

         講師：各務原リハビリテーション病院副院長 和座 雅浩様

       ・各務原市歯科医師会より、訪問歯科健診事業について

以上

出席 ・ 欠席

事業所名

参加者名

ご意見・ご要望

講師に質問したいこと・その他何でも結構です。

上記欄にご記入の上、7 月 8 日（金）迄にご返信お願い致します。

回答先 コープぎふケアプランセンター各務原 岩本宛

FAX 058-389-6686